
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44087401N MOSTEIRO ABELLEIRA, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 53110730G PARADA  LOIRA, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
3 53110662M PASTORIZA OTERO, JORGE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
4 76931137R ARGIBAY SILVA, DOMINGO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
5 35324975B CESAR PENELAS, JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
6 52495127L GARCIA CRESPO, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
7 77405297Q ESTEVEZ  GOMEZ, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 43,40  
8 76813987J LOPEZ MOURE, JOSE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
9 78734225G OTERO  FERVENZA, JOSE JESUS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
10 53171965J ROMERO BARCIELA, RUBEN XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
11 35320618R SOBRAL BARRAGANS, MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
12 35320879D CASAS BARRAL, JORGE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,60  
13 35471105E GONZALEZ GARCIA, MARIA ROCIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,40  
14 35318634H VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 36,80  
15 53117932F CACHEDA  MARIÑO, JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,60  
16 36087399P FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,40  
17 33314189T ALVAREZ LOPEZ, FERNAN XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,20  
18 53170849R SOTO ALVAREZ, ANTIA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,60  
19 35469067P MINIÑO FERNANDEZ, Mª TERESSA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
20 76807804V OTERO PORTELA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
21 76869296F SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
22 78738464B BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
23 35250925K ARGIBAY  MORGADE, BENITO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
24 44087095M FRAGA DIZ, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
25 36096647X LEIROS TOUCEDO, PONCIANO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
26 44080720R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
27 77404901B PEREZ PRADO, RODRIGO MARTIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
28 77461062Y VAZQUEZ JIMENEZ, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
29 44085933Q PAZOS CARBALLA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
30 14955874D FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
31 77412109C IGLESIAS REBOREDO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
32 76826210T REY ARCA, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
33 53610703A LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34 35484113N LONGA LÓPEZ, GUSTAVO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35 76815672L MALVAR ROZADOS, ROBERTO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
36 44816266F MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
37 73241353S PASTORIZA CRUZ, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
38 44087945G PELETEIRO OTERO, SORAYA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
39 76809011M PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
40 35598243Q PEREZ NUÑEZ, KEVIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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41 74220299N PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
42 44087898A PICON  PACHECO, ANGEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
43 35315275V POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44 77406697J PRADO RIVEIRO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45 76869929L REY CHAVES , DANIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46 36025639A RIOS  GONZALEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47 76969833B RODRIGUEZ CESPON, VICTOR XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
48 53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
49 35445102D SERANTES  NUÑEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
50 77407320S TAJES DIOS, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
51 35468143G VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52 77414234Y VEIGA BARREIRO, YERAY MICAEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53 35458846E VELOSO PROL, DOMINGO ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
54 76870081X VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
55 35445498Z ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
56 77416252T ABILLEIRA GONZALEZ, FRANCISCO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
57 77402708A ALVAREZ CARBALLA, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
58 35256163S ARZUA TORRADO, AMANCIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
59 77421293G BALTASAR TORRES, JOSE LINO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
60 35259661V BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
61 76866222S BARRAL  LIJO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
62 76815679A BESADA PIÑEIRO, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
63 76827087A BLANCO CERVIÑO, JAVIER XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
64 52495665M CALVAR COUSO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
65 76827063W CARBALLEDA  CARBALLA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
66 76927656Q CARRO DIZ, JOSE MARIA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
67 35482452F CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
68 76864151Z CASCALLAR  TIAGO, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
69 76871873P CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
70 35476884M CORBACHO NIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
71 77417843G DIEGUEZ CASTRO, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
72 35482254Q DOZO MORRAZO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
73 73241062T FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
74 35310546A FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
75 77418503C FERREIRO CAMPAÑO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76 77415722E GARCIA LAREO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77 53110917F GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78 77422561F GARCIA  CIDRAS, PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79 77406308S GARRIDO SANTIAGO, JESUS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
80 77416043K GIMENEZ BARCIA, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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81 77406885V GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
82 36049947T GRAÑA  BERNARDEZ, LINO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
83 44080384X HERMIDA SOUSA, IVAN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
84 52492837Y PIÑEIRO FREIRE , PABLO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
85 36069248G CABANELAS LEIRO, MARIA FATIMA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
86 52498903T FARTO VILANOVA, JORGE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
87 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
88 36123765B SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
89 35306538C VILLAR RODRIGUEZ, CANDIDO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
90 32642096J MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
91 44805459X DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
92 76966470Y LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
93 52471515M LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
94 35447601R MARTIN-CONSUEGRA BARREIRO, FRANCISCO XAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
95 36133138T MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
96 77004875R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
97 35484808V OLVEIRA BARREIRO, DAVID XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
98 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
99 76862586J REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
100 45874462L REY CESPON, ALBERTO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
101 33282838K RODRÍGUEZ  FILGUEIRA, FRANCISCO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
102 77419156Y SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
103 76827353Q TENORIO DIZ, GONZALO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
104 78782341G TUBIO  CES, DOMINGO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
105 33299847X BUENO SANTIAGO, ANTONIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
106 78783313X BUSTELO FRAGA, MIGUEL ANGEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
107 36167402V CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
108 35469376H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
109 09773723B FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
110 35284273L FONTAN FONTAN, GUMERSINDO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
111 45845757H GAGO MONTAÑA, ANGEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
112 33294801R GARCIA VAZQUEZ, DANIEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
113 50201056Z GOMEZ MERAYO, EMILIO IGOR XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
114 36082672L IGLESIAS  RODRIGUEZ, JAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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09773723B 109 FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
14955874D 30 FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
32642096J 90 MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
33254957Q 87 MARQUEZ MORALES, AURELIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
33282838K 101 RODRÍGUEZ  FILGUEIRA, FRANCISCO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33294801R 112 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33299847X 105 BUENO SANTIAGO, ANTONIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33314189T 17 ALVAREZ LOPEZ, FERNAN XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,20  
34627845B 98 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35250925K 23 ARGIBAY  MORGADE, BENITO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
35256163S 58 ARZUA TORRADO, AMANCIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35259661V 60 BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35284273L 110 FONTAN FONTAN, GUMERSINDO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35306538C 89 VILLAR RODRIGUEZ, CANDIDO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
35310546A 74 FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35315275V 43 POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35318634H 14 VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 36,80  
35320618R 11 SOBRAL BARRAGANS, MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
35320879D 12 CASAS BARRAL, JORGE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,60  
35324975B 5 CESAR PENELAS, JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
35445102D 49 SERANTES  NUÑEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35445498Z 55 ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35447601R 94 MARTIN-CONSUEGRA BARREIRO, FRANCISCO XAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35458846E 53 VELOSO PROL, DOMINGO ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
35468143G 51 VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35469067P 19 MINIÑO FERNANDEZ, Mª TERESSA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
35469376H 108 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35471105E 13 GONZALEZ GARCIA, MARIA ROCIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,40  
35476884M 70 CORBACHO NIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35482254Q 72 DOZO MORRAZO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35482452F 67 CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35484113N 34 LONGA LÓPEZ, GUSTAVO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35484808V 97 OLVEIRA BARREIRO, DAVID XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35598243Q 40 PEREZ NUÑEZ, KEVIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36025639A 46 RIOS  GONZALEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36049947T 82 GRAÑA  BERNARDEZ, LINO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36069248G 85 CABANELAS LEIRO, MARIA FATIMA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
36082672L 114 IGLESIAS  RODRIGUEZ, JAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36087399P 16 FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,40  
36096647X 25 LEIROS TOUCEDO, PONCIANO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
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36123765B 88 SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
36133138T 95 MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36167402V 107 CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44080384X 83 HERMIDA SOUSA, IVAN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44080720R 26 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
44085933Q 29 PAZOS CARBALLA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
44087095M 24 FRAGA DIZ, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
44087401N 1 MOSTEIRO ABELLEIRA, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
44087898A 42 PICON  PACHECO, ANGEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44087945G 38 PELETEIRO OTERO, SORAYA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44805459X 91 DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
44816266F 36 MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45845757H 111 GAGO MONTAÑA, ANGEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45874462L 100 REY CESPON, ALBERTO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
50201056Z 113 GOMEZ MERAYO, EMILIO IGOR XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52471515M 93 LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
52492837Y 84 PIÑEIRO FREIRE , PABLO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
52495127L 6 GARCIA CRESPO, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
52495665M 64 CALVAR COUSO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52498903T 86 FARTO VILANOVA, JORGE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
53110589R 48 RUA EIRAS, MARIA ELVIRA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53110662M 3 PASTORIZA OTERO, JORGE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
53110730G 2 PARADA  LOIRA, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
53110917F 77 GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53117932F 15 CACHEDA  MARIÑO, JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,60  
53170849R 18 SOTO ALVAREZ, ANTIA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,60  
53171965J 10 ROMERO BARCIELA, RUBEN XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
53610703A 33 LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
73241062T 73 FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
73241353S 37 PASTORIZA CRUZ, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
74220299N 41 PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76807804V 20 OTERO PORTELA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
76809011M 39 PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76813987J 8 LOPEZ MOURE, JOSE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
76815672L 35 MALVAR ROZADOS, ROBERTO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
76815679A 62 BESADA PIÑEIRO, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76826210T 32 REY ARCA, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
76827063W 65 CARBALLEDA  CARBALLA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76827087A 63 BLANCO CERVIÑO, JAVIER XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76827353Q 103 TENORIO DIZ, GONZALO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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76862586J 99 REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76864151Z 68 CASCALLAR  TIAGO, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76866222S 61 BARRAL  LIJO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76869296F 21 SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
76869929L 45 REY CHAVES , DANIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76870081X 54 VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76871873P 69 CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76927656Q 66 CARRO DIZ, JOSE MARIA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76931137R 4 ARGIBAY SILVA, DOMINGO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
76966470Y 92 LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76969833B 47 RODRIGUEZ CESPON, VICTOR XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77004875R 96 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
77402708A 57 ALVAREZ CARBALLA, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77404901B 27 PEREZ PRADO, RODRIGO MARTIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
77405297Q 7 ESTEVEZ  GOMEZ, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 43,40  
77406308S 79 GARRIDO SANTIAGO, JESUS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77406697J 44 PRADO RIVEIRO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77406885V 81 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77407320S 50 TAJES DIOS, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77412109C 31 IGLESIAS REBOREDO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
77414234Y 52 VEIGA BARREIRO, YERAY MICAEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77415722E 76 GARCIA LAREO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77416043K 80 GIMENEZ BARCIA, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77416252T 56 ABILLEIRA GONZALEZ, FRANCISCO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77417843G 71 DIEGUEZ CASTRO, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77418503C 75 FERREIRO CAMPAÑO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77419156Y 102 SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77421293G 59 BALTASAR TORRES, JOSE LINO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77422561F 78 GARCIA  CIDRAS, PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77461062Y 28 VAZQUEZ JIMENEZ, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
78734225G 9 OTERO  FERVENZA, JOSE JESUS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
78738464B 22 BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
78782341G 104 TUBIO  CES, DOMINGO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78783313X 106 BUSTELO FRAGA, MIGUEL ANGEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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